CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Kính gửi:
-   Ban Giám hiệu
· Khoa Sau đại học
Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:

Mã số học viên:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Số điện thoại liên hệ:

Là học viên cao học ngành
, khóa

,định hướng (nghiên cứu/ứng dụng

Tôi đã tạm hoãn học tập từ ngày…………đến ngày…………theo Quyết định số ………/QĐ-ĐHCT ngày ……tháng…….năm…….của Trường Đại học Cần Thơ.

Nay hết thời hạn tạm hoãn, tôi xin đăng ký học lại từ ngày……………………………….
Trân trọng./.

Cần Thơ, ngày …… tháng …… năm……

      Người làm đơn